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معاونت آموزشی

جناب آقای دکتر کلیدری، معاون محترم درمان

جناب آقای دکتر حیدری، معاون محترم بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت استان

جناب آقای دکتر عباسعلی خادمی، رئیس محترم سازمان نظام پزشکی، 

جناب آقای دکتر نجیمی، سرپرست محترم مدیریت روابط عمومی 

با سلام و احترام 

بدینوسیله بند ششم مصوبات دهمین کمیته علمی آموزشی برخورد با همه گیری بیماری COVID-19 که از ساعت ۰۷:۳۰ 

لغایت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۲۱ در تالار حکمت معاونت آموزشی تشکیل گردید، جهت آگاهی و دستور اقدام مقتضی 

ارسال می گردد. 

بند شش: گزارشی مبسوط از COVID-19 & Kawasaki disease در کودکان توسط آقای دکتر حمید رحیمی: 

عضو محترم هیأت علمی گروه کودکان و فوق تخصصی عفونی اطفال، ارائه و مقرر گردید معاونین محترم درمان و بهداشت 

دانشگاه، مدیر محترم روابط عمومی دانشگاه و سازمان نظام پزشکی نسبت به اطلاع رسانی و آگاه سازی کلیه پزشکان 

عمومی و متخصصین، به ویژه متخصصین اطفال، داخلی، عفونی و طب اورژانس شاغل در اورژانس ها، مراکز بهداشتی 

درمانی، مطب ها، درمانگاهها و ... به شرح ذیل اقدام نمایند:

هشدار جهت کلیه پزشکان به ویژه متخصصین اطفال، داخلی، عفونی و طب اورژانس شاغل در اورژانس ها، مراکز 

بهداشتی درمانی، مطب ها، درمانگاهها و ... 

با توجه به اینکه طی هفته های اخیر شاهد علائمی در کودکان بیمار مورد قطعی، محتمل و یا مشکوک ابتلاء به 

بیماری COVID-19 می باشیم، توجه همکاران به این نکات جلب می گردد:
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معاونت آموزشی

Multi system ) مواردی از بروز یک سندرم التهابی شدید همراه با اختلال عملکردی چندین عضو

(dysfunction در کودکان مشکوک، محتمل و یا موارد ابتلای قطعی به بیماری COVID-19 در استان اصفهان 

مشاهده گردیده است.

علائم این کودکان به شرح ذیل می باشد:

الف: تب طول کشیده (به مدت چهار روز یا بیشتر).

ب: علائم Incomplete Kawasaki disease و یا Typical Kawasaki disease و یا تظاهرات شبیه به 

سندرم شوک توکسیک.

در این کودکان علائم گوارشی از جمله درد شکم و یا علائم التهابی قلب ممکن است دیده شود و نتایج 

آزمایشات به نفع Severe COVID-19 باشد.

ج:علت دیگری که توجیه کننده تظاهرات بالینی باشد، وجود ندارد(دقت شودکه نتیجه SARS- COV-2 PCR در 

گزارش دهی این بیماران تأثیر ندارد).

در صورت وجود شرایط ذکر شده در کودکان بیمار مشکوک، محتمل و یا قطعی، لازم است در اسرع وقت نسبت 

به هماهنگی با پزشک مراقبت کرونای کودکان واقع در مرکز آموزشی درمانی امین جهت اعزام و بستری بیمار 

اقدام گردد.  


